PORTARIA Nº 1080
de 8 de novembro de 2005

Considerando o feriado de 15 de novembro de 2005, o Vereador LUIZ CARLOS RUBIO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I  -  Fica declarado Ponto Facultativo  na Câmara Municipal de Botucatu, o próximo dia 14 de novembro de 2005, segunda-feira.

II   - A sessão ordinária será realizada no dia 16 de novembro de 2005, às 19 horas e 30 minutos.

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da

     Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

       SILMARA FERRARI DE BARROS